Posiadacz odpadów zobowiązany jest do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów, zgodnej

z klasyfikacją odpadów oraz wymogami przepisów ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach.

6. Za niniejszą decyzję Wnioskodawca uiścił opłatę skarbową w wysokości 506,00 zł. (słownie: pięćset sześć złotych

00/100) i 616,00 zł. (słownie: sześćset szesnaście złotych 00/100), zgodnie z częścią III lp. 40 pkt. 2 lip. 43c lit. b

załącznika do ustawy z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej.

z up. MarszĄka
Wojewódt”a tdzkie9O

Magdalena\4(4i”fltOWiCz
Zastępca Dy ektpra

Departamentu Klima u I Srodow”ska

Otrzymuip: